Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

_________________________________________________________________________________________________________

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-0001

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

N
IC
ÍP
IO DE

C
Ô
C

O
S

BAHIA

AVISO DE ADIAMENTO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

 MODALIDADE: PREGÃO ELETRONICO N.º 034-2021

OBJETO: Pregão Eletrônico Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de

equipamentos e materiais permanentes remanescentes destinados às Secretarias do

Município de Cocos-BA.

O Município de Cocos, através do Pregoeiro, torna público a todos os interessados que A

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO N.º 034-2021, com abertura marcada para o dia

28/09/2021 às 09h00m, por motivo de força maior, fica ADIADA para o dia 13/10/2021 às

09h00m. O edital estará disponível no Diário Oficial do Município de Cocos-BA,

http://www.cocos.ba.gov.br/. e também no www.comprasgovernamentais.gov.br - UASG

983.461. Maiores informações na sede da Prefeitura, das 07h00min às 12h00min. Ou pelo

telefone: (77) 3489-1041. Cocos -Bahia, 24 de setembro de 2021.

Anizio Veiga Filho

Pregoeiro

http://www.cocos.ba.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/